

Lucrari de reparatii in incinta
IMSP AMT Centru (Casa scarii)
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse
Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 158 578,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10,9200	64,84	708,053
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	40,9500	64,84	2 655,198
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	121,9400	64,84	7 906,590
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	54,1200	64,84	3 509,141
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	533,3010	64,84	34 579,237
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	120,9460	64,84	7 842,139
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,4200	64,84	221,753
8.	7422010060100	Timplar	h-om	0,7560	64,84	49,019
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,4460	64,84	3 270,919
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7560	64,84	49,019
Total manopera						60 791,07

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1840	420,00	917,280
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	38,6450	15,00	579,675
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0163	9 000,00	146,700
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0209	9 000,00	188,100
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0171	9 000,00	153,900
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0269	9 000,00	242,100
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0055	12 000,00	66,000
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,9800	150,00	297,000
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	309,1600	30,00	9 274,800
10.	2430226101010-1	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	358,5185	25,75	9 231,851
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,6948	150,00	104,220
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	761,6700	2,60	1 980,342
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1820	4 500,00	819,000
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	46,3740	4,94	229,088
15.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	95,9959	7,78	746,848
16.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,9110	0,00	0,000

17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,1600	15,00	32,400
18.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	3,6000	2 200,00	7 920,000
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,6285	37,00	23,254
20.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	14,4000	1,00	14,400
21.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	386,4500	15,00	5 796,750
22.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,6000	3,50	12,600
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,6873	20,00	133,746
24.	4100126202818	Apa	m3	0,0910	20,00	1,820
25.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	43,1950	15,00	647,925
Total materiale de construcții						39 559,81

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	534,0000	5,00	2 670,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,9110	35,00	276,885
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9100	35,00	31,850
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1630	35,00	5,705
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4550	35,00	15,925
Total utilaje de construcții						3 000,38

Total	lei	103 351,2 6
Asigurari sociale si medicale	24 %	14 589,86
Transport materiale	2 %	791,20
Total		118 732,3 2
Cheltuieli de regie	6 %	7 123,94
Total		125 856,2 6
Beneficiu de deviz	5 %	6 292,81
Total		132 149,0 7
TVA	20 %	26 429,81

Total deviz:

**158 578,8
8**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)